



FELLESSKAP – STOLTHET - GLEDE

Årsmelding 2024 - Måselv IL Ski

Måselv IL Ski har sin hovedaktivitet på Karlstad. Men har ansvaret for lysløypene både på Karlstad og Olsborg. Treninger forgår fra og med 1.sept til ca 1.april.

Skigruppa har hatt stabil aktivitet de seneste årene, men med nedgang i 2024 pga sammensatte årsaker. Styret er overbevist om at ved å ha et tilbud for skitrening vil det fortsatt være stabil aktivitet og det vil komme flere til. Styret ser potensialet til å rekruttere utøvere både fra Karlstad og Olsborg. Måselv IL Ski har hatt tilbud til både barn, ungdom og voksne. Alle aldersgrupper trener sammen.

Styrets sammensetting:

Leder: Gunnar Eriksen Leiråmo

Nestleder/kasserer: Erik Espnes

Styremedlem: Hege Holmsæter

Styremedlem: Terje Pettersen

styremedlem: Karl Leo Karlstad

Valgkomite: Bente Eriksen Leiråmo

Leder har møtt som styremedlem på hovedlagets styremøter.

Styremøter:

Vi har hatt 2 styremøter. Hvor første del var sammen med Skihytteutvalget. Det er også behandlet styresaker via messenger gruppa til styret, samt epost.

Det er behandlet følgende saker; fordelt oppgaver i styret, toalettpapir, Onsdagsrenn, treninger/aktivitet, lysløypene på Olsborg og Karlstad, sponing til løypekjøring, Summit 2 Senja og Høringsuttalelse skuterløype Møllerhaugen. To siste saker sammen med Skihytta.

Fordeling av arbeidsoppgaver/ansvar:

Treninger - aktivitet; Erik Espnes

Toalettpapir: Gunnar Eriksen Leiråmo

Skuter/løypeansvarlig: Karl Leo Karlstad

Utbedring/vedlikehold av Lysløypa; Terje Pettersen + resten av styret

Onsdagsrenn: Linda Johansen, med bidrag fra Gunnar Eriksen Leiråmo

Summit 2 Senja:: Gunnar Eriksen Leiråmo og Erik Espnes

Hjemmeside ansvarlig: Hege Holmsæter

Kontaktperson lysløypa Olsborg: Nils Eirik Holmebukt

Aktivitet:

Vinter 2024 var det fra 5-10 på treningene, fordelt mellom 5 år og opp til 15 år. Høsten 2024 startet vi opp i begynnelsen av september. Der opplevde vi dessverre en nedgang, som gjorde at vi heller valgt å sette treningene på pause. Vi startet med å tilby et Allidrett opplegg. Det var et godt oppmøte på disse torsdagene, opp mot 18-20stk. Utfordringen er å rekruttere foreldre til å bidra. Samt at de som har vært trener er involvert i andre idretter



FELLESSKAP – STOLTHET - GLEDE

som skal ha av samme tiden. Vi har også ikke kunnet benyttet lysløypa på Karlstad høsten 2024, noe som også var en årsak til at vi satte skitreningene på pause. Alle utøvere fikk tilbud om å trene i lag med Boif Ski. Det var 2 stk som valgte å være med på det.

Barmarkstrening ute har vært jogging m/u staver, hurtighet, spenst, hinderløype ute og rulleski (2 ganger). Gått på ski etter snøen kom, runde i lysløypa og kortstafett/skileik i Rørgressbakken.

Inne har det vært lek inkl styrke, samt benkefotball, kanonball og hinderløype.

«stikkballstyrke» meget populært. Der har vi kjørt hinderløype og div ballspill/lek.

Foruten Gunnar Eriksen Leiråmo og Erik Espnes, har flere foreldre vært med og bidratt på treningene.

Fast treningsdag har vært torsdag 1800-1930.

For de født 2009 og eldre er de invitert til å delta på treninger i regi av BOIF Ski. Håkon Moen Karlstad deltar regelmessig på disse treningene.

Terrengløpet «Rossvollmila»; ble arrangert for andre gang av Måselv IL Ski med hjelp fra UL Prøven på Rossvoll som sto for kafe.

Det var mulig å løp 10km, 6 km og 1,6. Det var 40 stk som deltok. Med deltagere fra hele midt Troms. Vi fikk mange gode tilbakemeldinger og planlegger å få dette til også i 2025.

Samlinger:

Kretsen har hatt skisamlinger i høst, der Håkon Moen Karlstad Ski har deltatt.

Skirenn:

- Kretsrenn/soneren - 9 utøvere som har deltatt. Astrid Helene Leiråmo, Oda Marie Leiråmo, Håkon Moen Karlstad, Leonora Øvre Espnes, Kornelia Øvre Espnes, Ole-Andre` Hagensen, Vegard Kværndal, Aksel Kværndal og Elida Wilmann Østring
- NNM; Håkon Moen Karlstad G15; 1 gull Skøyting og nr 9 klassisk. Astrid Helene Leiråmo J15; nr 8 skøyting

Dugnad:

Rydding av småskog i lysløypa, samt flere fra styret i skigruppa bidro ifbm trase ryddig til Summit 2 Senja.

Lysløypene:

Karlstad; Etter flere år med oppgradering av lysløypa, dvs rydding av skog, planering og bytting av lyspunkt, samt en god dialog med grunneierne.

Ble det sommeren 2024 brudd i forhandlingene med grunneierne om en ny avtale, noe som medførte at vi ikke kunne benytte lysløypa til aktivitet. Styret i Ski gruppa måtte dermed utrede hvilke muligheter som er i en slik tvist, samt hvilke konsekvenser de har. I slutten av 2024 valgte vi forsøke å videreføre bruken slik den har vært de senere årene. Avtalen vil sikre den driften vi har hatt de siste årene, men legge begrensinger på å videreutvikle lysløypa og aktivitetsområdet Rørgressbakken.

I skrivende stund (feb 2025) forventer vi at avtalen er undertegnet i mars 2025.



FELLESSKAP – STOLTHET - GLEDE

Olsborg: Nils Erik Holmebukt utpekt av styret som kontakt mann for lysløypa der. Allidretten Målselv IL har sponset slodd og sporsetter som brukes der. I tillegg til lysløypa kjøres det skiløyper til Broderstad vannet, som er et naturlig turmål. Kjøring av lysløypa gjøres av Nils Erik Holmebukt, samt 6 personer i tilknytning til Olsborg. Oppgraderingen og vedlikeholdet av lysanlegget høst 2017. Utbedret flere lyspunkt etter en storm i jan 2021. Roar Sivertsen, i samarbeid med Bardufoss VGS satte lysene i lysløypa i stand i februar 2022.

Allidretten arrangerer Onsdagsrenn i lysløypa med utgangspunkt fra Sollia.

Leder i Skigruppa startet høsten 2021 en dialog med Nerbygda Ve og Vel og Allidretten Målselv IL om hva, hvem og hvordan lysløypa skal driftes fremover. Denne prosessen fortsatte i 2022, dog uten avklaring og er uavklart i skrivende stund.

Møllerhaugen: Lysløypa i Møllerhaugen har vært avviklet for flere år siden. I høst startet jobben med å ta ned lyspunktene og fjerne alle spor etter lysløypa. Dette i samarbeid med Målselvs Skiskyttere. Dette avsluttes sommeren 2025.

Skuter:

Ny skuter anskaffet november 2018. Den og Grummeren lagres i garasjen ved Karlstad skole. Dette etter avtale inngått sommer 2018 med skolen.

Onsdagsrenn:

Skigruppa arrangerer på Karlstad med hjelp fra foreldre på Karlstad skole. 25 deltagere. Barneidretten Olsborg arrangerer på Olsborg. Ca 35 deltakere.

Summit 2 Senja:

Målselv IL Ski sammen med skihytteutvalget er med arrangør sammen med Boif Ski, Sørreisa Tur & løypelag og Pioner Ski. Reistadløpet AS er ansvarlig for rennet. Summit 2 Senja er finaleløpet i Ski Classic, verdenscup i langløp. Leder og nestleder i skigruppa har vært med i styringsgruppa og er også med i organisasjonskomite. S2S ble en folkefest dog med vær utfordringer, folk på fjellet og masse folk på Skihytta. Stor takk til alle frivillige som bidro! Det var ca 35 frivillige som bidro på vegne av Målselv IL

Økonomi:

Det ble et drifts overskudd på kr 8 463,36.
Se vedlagt regnskap for mere informasjon.

Rossvoll, 28.februar 2025
Gunnar Eriken Leiråmo